
 

UCHWAŁA Nr 63/122/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278, 2741, 3126, 4186, 4548 i 5198) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w Załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 pozostają bez zmian w wysokości 81 491 570,38 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 64 509 086,55 zł, 

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 16 982 483,83 zł. 

 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  

• zwiększono: 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie przedłużenia gwarancji 

serwera Dell, wykorzystywanego do prowadzenia Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego; 

• zmniejszono: 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5 500,00 zł. 

 

DZIAŁ 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

• zwiększono:  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6 510,00 zł z przeznaczeniem na zakup rocznego abonamentu usługi  

e-remiza na potrzeby zarządzania kryzysowego Powiatu Grudziądzkiego na rok 2026 dla jednostek OSP; 

• zmniejszono: 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 510,00 zł. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Uaktualniono załącznik Nr 2. 

 

Załącznik został zaktualizowany w związku z koniecznością sprostowania omyłki, która powstała w uchwale 

nr 62/115/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025. We wskazanej uchwale dokonano zmian w budżecie, które miały swoje 

odzwierciedlenie w kwotach wydatków bieżących dotyczących wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń  

w Rozdziale 71015. 

 

W związku z powyższym, w celu zapewnienia zgodności i spójności wszystkich dokumentów budżetowych oraz 

prawidłowej realizacji budżetu, konieczne jest nadanie załącznikowi o dochodach i wydatkach związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami prawidłowego 

brzmienia, zgodnego z faktycznie podjętymi zmianami w budżecie. Kwestia trybu naprawienia błędu została 

skonsultowana z Regionalną Izbą Obrachunkową w Bydgoszczy. 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 63/122/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 732 016,26 0,00 17 732 016,26 

 75020  Starostwa powiatowe 12 641 982,83 0,00 12 641 982,83 

  4270 Zakup usług remontowych 207 375,00 -5 500,00 201 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 755 499,83 5 500,00 760 999,83 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 300,00 0,00 78 300,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 24 800,00 0,00 24 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 560,00 -6 510,00 11 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 240,00 6 510,00 13 750,00 

Razem: 81 491 570,38 0,00 81 491 570,38 

 

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 28 757,00              28 757,00              28 757,00           -                     -                     -                     -                      

700 70005 2110 262 800,00            262 800,00            262 800,00         136 720,00       26 280,00         -                     -                      

710 71012 2110 266 590,00            266 590,00            266 590,00         162 287,00       52 828,00         -                     -                      

710 71015 2110 746 085,20            746 085,20            746 085,20         557 076,42       107 709,72       -                     -                      

750 75011 2110 63 402,00              63 402,00              63 402,00           57 202,00         6 200,00           -                     -                      

752 75212 2110 2 500,00                2 500,00                2 500,00             -                     -                     -                     -                      

752 75224 2110 23 910,00              23 910,00              23 910,00           11 040,00         3 169,98           -                     -                      

755 75515 2110 146 496,00            146 496,00            146 496,00         6 000,00           1 179,00           -                     -                      

852 85205 2110 10 000,00              10 000,00              10 000,00           10 000,00         -                     -                     -                      

852 85295 2110 4 317,00                4 317,00                4 317,00             -                     -                     -                     -                      

853 85321 2110 221 000,00            221 000,00            221 000,00         -                     -                     -                     -                      

855 85508 2110 18 204,00              18 204,00              18 204,00           -                     -                     18 204,00         -                      

1 794 061,20         1 794 061,20         1 794 061,20      940 325,42       197 366,70       18 204,00         -                      

Starosta

    /-/ Adam Olejnik

Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 2

       do Uchwały Nr 63/122/2025

       Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 30 grudnia 2025 r.


